
شغل دیگری در تملک روباتها

روبات چمنزن هوندا رسما به بازار ایالات متحده
وارد شد

Miimo روبات چمنزن خودکاری که از سوی شرکت هوندا طراحی و تولید شده، چند سالی است در قاره سبز به
پیراپیش حیاط منازل میپردازد. اکنون پس از گذشت چند سال از عرضه این روبات در اروپا، شرکت هوندا
به طور رسمی این روبات را در ایالات متحده (به جز کالیفرنیا) عرضه کرد. هوندا دو مدل از این روبات

را به نامهای HRM 310 و HRM 520 برای مصرفکنندگان ایالات متحده آماده کرده است.

مدل HRM 310 قادر است چمنهای زمینی به مساحت 0.5 جریب، (0.2 هکتار) و مدل HRM 520 قادر است
چمنهای زمینی به مساحت 0.75 جریب (0.3 هکتار) را کوتاه کند. هر دو دستگاه دارای ابعاد یکسانی برابر

با طول 65 سانتیمتر، عرض 55 سانتیمتر و ارتفاع 27 سانتیمتر هستند. مدل اول با وزنی معادل 11.6
کیلوگرم قادر است به مدت نیم ساعت به کار ادامه دهد، در حالی که مدل دوم وزنی معادل 11.8 کیلوگرم

داشته و قادر است به مدت یک ساعت به کار خود ادامه دهد.

مطلب پیشنهادی

روباتهای عاطفی
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صحبت با روباتها حال آدم را بهتر میکند

این اولین ماشین چمنزن خودکاری است که از سوی شرکت هوندا به بازار ایالات متحده وارد شده است.
Miimo مجهز به باتریهایی است که انرژی ریزکامپیوتر، تایمر و حسگرهای آنرا تامین میکند. مالکان

دستگاه قادر هستند تایمر را به گونهای تنظیم کنند که روبات در طول روز یا شب به کار خود ادامه دهد.
زمانسنج فصلی تعبیه شده برای این روبات به این دستگاه اجازه میدهد کار خود را بر مبنای فصول مختلف

کم کرده یا زیاد کند. به طور مثال در فصل بهار این دستگاه باید کار بیشتری را انجام دهد.

کاربران به راحتی قادر هستند این روبات را روشن کرده و از آن استفاده کنند. برای آنکه روبات
بتواند در مسیر تعیین شده به فعالیت خود ادامه دهد، کاربر باید از طریق سیمکشی در اطراف حیاط یا

منطقه موردنظر محدوده کار روبات را تعیین کند. اینکار مانع از آن میشود تا روبات از محدوده تعیین
شده خارج شود. این سیمها میتوانند روی سطح چمنها یا در زیرزمین قرار گیرند. این سیمها ضمن آنکه

محدوده کاری روبات را مشخص میکنند به منظور اجتناب از برخورد روبات با موانعی همچون درختان،
سنگها و گلها مورد استفاده قرار میگیرند. هوندا برای کمک به مالکان دستگاهها خود فرآیند سیمکشی
را انجام میدهد. میمو به لطف چرخش تیغهای فولادی که در دو جهت موافق و مخالف عقربههای ساعت حرکت
کرده و عمر مفید بیشتری را در اختیار دستگاه قرار میدهند قادر است روی زمینهایی با شیب 25 درجه

نیز حرکت کند.
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هوندا در رابطه با این ماشین چمنزن خودکار گفته است: «سازوکار میمو به گونهای نیست که همانند
ماشینهای چمنزن سنتی اندازه چمنها را بیش از اندازه کوتاه کند. این روبات در بازههای زمانی کوتاه
مدت اینکار را انجام میدهد. کوتاه کردن مرتب باعث میشود از خود چمنهای کوتاه شده به عنوان یک منبع

کود طبیعی استفاده کرد.»



الگوی حرکتی میمو ثابت نبوده و قادر است در حالتهای تصادفی، هدایت شده یا ترکیبی به فعالیت خود
(Spiral) ادامه دهد. در کنار این سه حالت کوتاه کردن دو حالت سفارشی دیگر نیز وجود دارد. حالت چرخشی
روی مناطقی که چمنها رشد بیشتری دارند متمرکز میشود و حالت لبه (Edge) در مرحله اول چمنهایی که با

الگوی سیمکشی مشخص شدهاند را کوتاه کرده و پس از آن به سراغ بخشهای داخلی حیاط میرود.

از دیگر ویژگیهای قابل توجه این روبات به وضعیت ضدسرقت آن باید اشاره کرد. اگر فردی تصمیم بگیرد
این روبات را سرقت کند به محض بلند کردن آن از روی زمین زنگ دستگاه به صدا در آمده و دستگاه خاموش

میشود. برای روشن کردن مجدد دستگاه باید پینکدی که تنها در اختیار مالک دستگاه قرار دارد وارد
شود. 
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